
Дата:

15:59:13Время:

21.05.2015

Дата аукциона:

Регистрационный номер эмиссии

Объем предложения (тыс. сом)

Объем спроса (тыс. сом)

Объем размещения (тыс. сом)

Максимальная доходность

Средневзвешенная цена (сом)

Доходность по цене отсечения

Средневзвешенная доходность (в %)

Количество участников на аукционе

21.05.2015

GD052160523

 140 000,00

 217 170,00

 140 000,00

 13,08

 88,22

 13,20

 8

Информация по аукциону  364 Дня  ГКB

 13,30

Минимальная доходность

 13,30
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